
收入 支出 校務專款 家長會 校務專款 家長會 校務專款 家長會

111上學期家長會 111年上學年度餘額 $451,037 $614,538
111上學期 專款 111年上學年度餘額 $163,501 $614,538
1121221 利息收入 $954 $163,501 $451,991 $615,492

111a23 1120117 家長會 111學年度第1學期守時班獎勵金(核定預算)-1,500元 $1,500 $163,501 $450,491 $613,992
111a24 1120213 家長會 1.國際科展海報及報告書印刷(核定預算)-1,612元 $1,612 $163,501 $448,879 $612,380
111a25 1120213 家長會 2.國際科展餐費車資(核定預算)-3,225元 $3,225 $163,501 $445,654 $609,155
111a26 1120220 家長會 1.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-756元 $756 $163,501 $444,898 $608,399
111a27 1120220 家長會 2.111學年度第1學期第3次段考優秀獎學金(核定預算)-4,500元 $4,500 $163,501 $440,398 $603,899
111a28 1120223 專款 1.新北市友善校園性平表演藝術比賽餐費及車資(校務發展基金)-1,135元 $1,135 $162,366 $440,398 $602,764
111a29 1120306 家長會 1.111學年度第2學期家長日便當費(核定預算)-6,250元 $6,250 $162,366 $434,148 $596,514
111a30 1120306 家長會 2.111學年度新北市科學展覽競賽培訓費(核定預算)-2,000元 $2,000 $162,366 $432,148 $594,514
111a31 1120306 家長會 3.111學年度校內科學展覽競賽評審費(核定預算)-2,000元 $2,000 $162,366 $430,148 $592,514
111a32 1120308 家長會 1.111學年度第2學期九年級第3次模擬考勵學獎學金(核定預算)-2,000元 $2,000 $162,366 $428,148 $590,514
111a33 1120321 家長會 1.九年級會考趨勢講座工作費(核定預算)-2,500元 $2,500 $162,366 $425,648 $588,014
111a34 1120321 家長會 2.111學年度東區英語文競賽餐費、交通費及培訓費(核定預算)-3,600元 $3,600 $162,366 $422,048 $584,414
111a35 1120321 專款 3.2023新北市運動樂活系列活動大隊接力賽師生餐費(校務發展基金)-2,800元 $2,800 $159,566 $422,048 $581,614
111a36 1120321 專款 4.2023新北市運動樂活系列活動大隊接力賽學生保險(校務發展基金)-418元 $418 $159,148 $422,048 $581,196
111a37 1120321 專款 5.112年度全國角力錦標賽車資(校務發展基金)-6,954元 $6,954 $152,194 $422,048 $574,242
111a38 1120325 專款 1.112年度全國角力錦標賽客運退票手續費(校務發展基金)-380元 $380 $151,814 $422,048 $573,862
111a39 1120325 家長會 2.111學年度校內歌唱比賽評審費(核定預算)-1,200元 $1,200 $151,814 $420,848 $572,662
111a40 1120327 家長會 1.111學年度校內歌唱比賽獎品費(核定預算)-1,537元 $1,537 $151,814 $419,311 $571,125

868 1120408 專款 救國團台北市南港區團委會_會長城明極 $2,000 $153,814 $419,311 $573,125
869 1120408 專款 文山國中退休聯誼會 $3,000 $156,814 $419,311 $576,125
870 1120408 台北市景文高級中學_盆景 $0 $156,814 $419,311 $576,125
871 1120408 新北市立文山國中校友會_高架花籃 $0 $156,814 $419,311 $576,125
872 1120408 專款 能仁家商 $2,000 $158,814 $419,311 $578,125
873 1120408 新北市立新店高級中學_高架花籃 $0 $158,814 $419,311 $578,125
874 1120408 專款 新北市旋風球運動發展協會理事長_蘇金英 $2,000 $160,814 $419,311 $580,125
876 1120408 家長會 新北家協文山區總會 $1,000 $160,814 $420,311 $581,125
877 1120408 家長會 立法委員羅明才 $3,000 $160,814 $423,311 $584,125
879 1120408 家長會 龜山國小家長會長 $1,000 $160,814 $424,311 $585,125
880 1120408 家長會 新北市中小學家長會長協會 $1,000 $160,814 $425,311 $586,125
882 1120408 家長會 安坑國小家長會 $1,000 $160,814 $426,311 $587,125
883 1120408 專款 南強工商 $2,000 $162,814 $426,311 $589,125
884 1120408 家長會 文山國中副會長_孫健棠 $5,000 $162,814 $431,311 $594,125
886 1120408 家長會 謝金財 $1,000 $162,814 $432,311 $595,125
887 1120408 專款 莊敬高職 $3,000 $165,814 $432,311 $598,125
888 1120408 專款 曾日生 $1,000 $166,814 $432,311 $599,125
889 1120408 專款 陳錦珠 $1,000 $167,814 $432,311 $600,125
890 1120408 家長會 吳秀玫 $1,000 $167,814 $433,311 $601,125
891 1120408 專款 大誠高中 $2,000 $169,814 $433,311 $603,125
892 1120408 三之三基金會暨文中幼兒園_盆景 $0 $169,814 $433,311 $603,125

111a41 1120418 1.111學年度新北市英語歌曲演唱競賽培訓費(核定預算)-1,600元 $1,600 $169,814 $431,711 $601,525
111a42 1120418 2.111學年度新北市英語歌曲演唱競賽交通費(核定預算)-4,000元 $4,000 $169,814 $427,711 $597,525
111a43 1120418 3.111學年度新北市英語歌曲演唱競賽餐費、雜支(核定預算)-9,538 元 $9,538 $169,814 $418,173 $587,987
111a44 1120418 4.111學年度新北市科學展覽競賽印刷費(核定預算)-2,135元 $2,135 $169,814 $416,038 $585,852
111a45 1120418 5.111學年度新北市科學展覽競賽印刷費(核定預算)-1,130元 $1,130 $169,814 $414,908 $584,722
111a46 1120418 6.校內語文競賽評審費(核定預算)-6,400元 $6,400 $169,814 $408,508 $578,322
111a47 1120418 7.111學年度第1學期第3次段考進步勵學獎(核定預算)-4,500元 $4,500 $169,814 $404,008 $573,822
111a48 1120418 8.111學年度第2學期第1次段考獎學金(核定預算)-4,500元 $4,500 $169,814 $399,508 $569,322
111a49 1120424 1.資深優良教師禮品(核定預算)-1,198元 $1,198 $169,814 $398,310 $568,124
111a50 1120508 1.大隊接力、拔河比賽裁判費(核定預算)-1,600元 $1,600 $169,814 $396,710 $566,524
111a51 1120508 2.大隊接力、拔河及跳繩比賽錦旗(核定預算)-5,000元 $5,000 $169,814 $391,710 $561,524
111a52 1120508 3.拔河、跳繩及排球比賽獎品(核定預算)-1,530元 $1,530 $169,814 $390,180 $559,994
111a53 1120508 4.111學年度77週年校慶場地布置費(校務發展基金)-105元 $105 $169,709 $390,180 $559,889
111a54 1120508 5.111學年度77週年校慶場地布置費(校務發展基金)-2,000元 $2,000 $167,709 $390,180 $557,889
111a55 1120508 6.111學年度77週年校慶場地布置費(校務發展基金)-500 元 $500 $167,209 $390,180 $557,389
111a56 1120508 7.111學年度77週年校慶場地布置費(校務發展基金)-4,515元 $4,515 $162,694 $390,180 $552,874

893 1120508 專款 孫健棠(專款_山嵐管樂團專款) $10,000 $172,694 $390,180 $562,874
111a57 1120515 1.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-2,268元 $2,268 $172,694 $387,912 $560,606
111a58 1120515 2.112年國際家庭日管樂團樂器搬運費(校務發展基金)-3,400元 $3,400 $169,294 $387,912 $557,206
111a59 1120516 1.九年級包高中活動與考生祈福-包高中禮盒(核定預算)-16,877元 $16,877 $169,294 $371,035 $540,329

894 1120516 專款 家長會費 $51,900 $221,194 $371,035 $592,229
111a60 1120522 1.川堂電視牆(校務發展基金)-15,900元 $15,900 $205,294 $371,035 $576,329
111a61 1120522 2.111學年度第2學期九年級第2次段考獎學金(核定預算)-1,500元 $1,500 $205,294 $369,535 $574,829
111a62 1120522 3.111學年度第2學期九年級第4次模擬考勵學獎學金(核定預算)-2,000元 $2,000 $205,294 $367,535 $572,829
111a63 1120522 4.111學年度新北市科學展覽競賽-誤餐盒(核定預算)-2,400元 $2,400 $205,294 $365,135 $570,429
111a64 1120526 1.畢業典禮家長會長獎禮品(核定預算)-2,000元 $2,000 $205,294 $363,135 $568,429
111a65 1120526 2.畢業班導師感謝禮金(核定預算)-10,400元 $10,400 $205,294 $352,735 $558,029
111a66 1120526 3.退休人員紀念品(核定預算)-1,198 元 $1,198 $205,294 $351,537 $556,831

895 1120608 專款 滬江高中 $2,000 $207,294 $351,537 $558,831
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896 1120608 專款 強恕高中 $1,000 $208,294 $351,537 $559,831
111a67 1120617 1.山嵐管樂團專款使用(校務發展基金)-10,000元(已直接轉交管樂團) $10,000 $198,294 $351,537 $549,831
111a68 1120617 2.健康活力班講師費(校務發展基金)-300元 $300 $197,994 $351,537 $549,531
111a69 1120617 3.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-3,780元 $3,780 $197,994 $347,757 $545,751
111a70 1120617 4.排球比賽裁判費(核定預算)-2,000元 $2,000 $197,994 $345,757 $543,751
111a71 1120617 5.籃球比賽裁判費(核定預算)-4,800元 $4,800 $197,994 $340,957 $538,951
111a72 1120617 6.籃球比賽獎品(核定預算)-3,565元 $3,565 $197,994 $337,392 $535,386
111a73 1120617 7.112年國中教育會考考生服務隊膳食(核定預算)-3,083元 $3,083 $197,994 $334,309 $532,303
111a74 1120617 8.出席魏秀芬教師父親公祭交通費(校務發展基金)-3,385元 $3,385 $194,609 $334,309 $528,918
111a75 1120617 9.111學年度第2學期第2次段考優秀獎學金(核定預算)-3,000元 $3,000 $194,609 $331,309 $525,918
111a76 1120617 10.111學年度第2學期第2次段考勵學獎(核定預算)-3,000元 $3,000 $194,609 $328,309 $522,918

1120621 利息收入 $1,753 $194,609 $330,062 $524,671
111a77 1120621 1.111學年度新北市科學展覽競賽展版領回交通費(核定預算)-561元 $561 $194,609 $329,501 $524,110
111a78 1120621 2.臨時事件交通費(核定預算)-305元 $305 $194,609 $329,196 $523,805
111a79 1120621 3.111學年度第2學期守時班獎勵金(核定預算)-1,500元 $1,500 $194,609 $327,696 $522,305
111a80 1120706 1.扶輪社社慶表演服裝租接費(校務發展基金)-300元 $300 $194,309 $327,696 $522,005
111a81 1120706 2.志工旅遊膳費(核定預算)-12,000元 $12,000 $194,309 $315,696 $510,005
111a82 1120817 1.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-1,512元 $1,512 $194,309 $314,184 $508,493
111a83 1120912 1.資源回收室木門故障更換(核定預算)-12,180元 $12,180 $194,309 $302,004 $496,313
111a84 1120912 2.111學年度第2學期第3次段考優秀獎學金(核定預算)-3,000 元 $3,000 $194,309 $299,004 $493,313
111a85 1120912 3.國際科展海報運費(核定預算)-700元 $700 $194,309 $298,304 $492,613
111a86 1120912 4.教師節教職員工禮品(核定預算)- 12,185元 $12,185 $194,309 $286,119 $480,428
111a87 1120914 5. 追加教師節禮$115*14=$1610 $1,610 $194,309 $284,509 $478,818
111a88 1120916 9/16_家長日教職員工及家長委員誤餐費(核定預算)-$10900元 $10,900 $194,309 $273,609 $467,918

以下是111上下學期專款 指定款餘額.

1、常委自由樂捐指定捐款開會餐點專款餘額:  $1450

2、生活救助專款餘額-學生許志偉/許雅淋:  $4925   [家長會]
      (111/11/14_許雅淋九年級畢旅經費(許雅淋、許志偉生活救助專款)-$4,925元

3. 111/11/14_後場音像紀錄工作室有限公司指定捐款_體育班：$9000 (常委_孫健棠)   [家長會]


